Página: 1 de 3

RESOLUÇÃO Nº 05
DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

Estabelece os dias de reunião e aprova o calendário de
reuniões  ordinárias  do  ano  de  2024  do  Comitê  de
Investimentos  dos  Recursos  Previdenciários  do  Estado
de Sergipe – CIRP.

O Comitê de Investimentos dos Recursos Previdenciários do Estado de Sergipe – CIRP, de acordo com o
disposto no Lei nº 5.852, de 28 de dezembro de 2018, na forma da redação dada ao art. 8º-C, pela Lei nº
8.851, de 16 de junho de 202.

RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovado o calendário de reuniões ordinárias do ano de 2024 conforme Anexo I.

§1º As reuniões podem ser virtuais ou presenciais.

§2º Em caso de deliberação do membro Presidente, as reuniões ordinárias podem ocorrer em dia diverso,
desde que previamente comunicada aos demais membros pelo membro Secretário com pelo menos 2
(dois) dias de antecedência.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Aracaju, 7 de novembro de 2023

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Presidente de Comissão

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74 -

e-DOC+ - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: WFFC-9CLN-ONOS-FR1X Página 1 de 3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 A

N
D

R
E

A
 C

R
IS

T
IN

A
 A

. M
A

C
E

D
O

, B
R

U
N

O
 R

O
LE

M
B

E
R

G
 D

A
N

T
A

S
 B

A
R

R
E

T
O

, J
os

e
N

or
m

an
do

 d
a

M
ot

a
G

ui
m

ar
ae

s
F

ilh
o,

 J
O

S
E

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 L

IM
A

 A
N

-
D

R
A

D
E

 e
 L

U
C

A
S

 S
IL

V
A

 P
E

D
R

O
S

A

Página: 2 de 3

Jose Normando da Mota Guimaraes Filho
Membro da Comissão

LUCAS SILVA PEDROSA
Membro da Comissão

ANDREA CRISTINA A. MACEDO
Membro da Comissão

BRUNO ROLEMBERG DANTAS BARRETO
Membro da Comissão

ANEXO I

CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CIRP EM 2024

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74 -

e-DOC+ - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: WFFC-9CLN-ONOS-FR1X Página 2 de 3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 A

N
D

R
E

A
 C

R
IS

T
IN

A
 A

. M
A

C
E

D
O

, B
R

U
N

O
 R

O
LE

M
B

E
R

G
 D

A
N

T
A

S
 B

A
R

R
E

T
O

, J
os

e
N

or
m

an
do

 d
a

M
ot

a
G

ui
m

ar
ae

s
F

ilh
o,

 J
O

S
E

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 L

IM
A

 A
N

-
D

R
A

D
E

 e
 L

U
C

A
S

 S
IL

V
A

 P
E

D
R

O
S

A

Página: 3 de 3

1ª REUNIÃO 26/01/2023

2ª REUNIÃO 23/02/2024

3ª REUNIÃO 22/03/2024

4ª REUNIÃO 26/04/2024

5ª REUNIÃO 24/05/2024

6ª REUNIÃO 28/06/2024

7ª REUNIÃO 26/07/2024

8ª REUNIÃO 30/08/2024

9ª REUNIÃO 27/09/2024

10ª REUNIÃO 25/10/2024

11ª REUNIÃO 29/11/2024

12ª REUNIÃO 13/12/2024

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74 -

e-DOC+ - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: WFFC-9CLN-ONOS-FR1X Página 3 de 3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 A

N
D

R
E

A
 C

R
IS

T
IN

A
 A

. M
A

C
E

D
O

, B
R

U
N

O
 R

O
LE

M
B

E
R

G
 D

A
N

T
A

S
 B

A
R

R
E

T
O

, J
os

e
N

or
m

an
do

 d
a

M
ot

a
G

ui
m

ar
ae

s
F

ilh
o,

 J
O

S
E

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 L

IM
A

 A
N

-
D

R
A

D
E

 e
 L

U
C

A
S

 S
IL

V
A

 P
E

D
R

O
S

A

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: WFFC-9CLN-ONOS-FR1X

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/11/2023 é(são) :
ANDREA CRISTINA A. MACEDO - 07/11/2023 15:30:25 (Docflow)
BRUNO ROLEMBERG DANTAS BARRETO - 07/11/2023 15:44:22 (Docflow)
Jose Normando da Mota Guimaraes Filho - 31/10/2023 09:07:02 (Docflow)
JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE - 31/10/2023 08:37:41 (Docflow)
LUCAS SILVA PEDROSA - 30/10/2023 07:22:43 (Docflow)